VILA NOVA DE

Direção Municipal de Admlnistração Gèral e Arquivo
Divisäo de Atend¡mentos e Administrativa

Período de Afixacão

lnicio:0611212022 Fim:Ë I,t
a ÀUARA t'1t )filarÞ^r

=r
Llf
ffi
i*
ùI
trf¡¡
1ËE
iëI

z

o
t":
Õu

EDITAL
CÉLn MARIA MENDES CORREIA no uso das competências delegadas pelo Exmo. Senhor
Presidente da Câmara através do despacho no 72tPC¡'112021 de 20 de outubro de 2021----
TORNA PÚBLICO a calendarização das reun¡öes de Câmara, do Município de Vila Nova de
Gaia, a decorrer no ano de 20

. 09 de janeiro de 2023 . Reunião Pública a realizar.se pelas i 5:00 horas---------. 16 de janeiro de 2023 - Reunião Pública a realizar.se pelas 16:00 horas--------.. 06 de fevereiro de 2023 . Reunião Pública a realizar-se pelas 15:00 horas-------.¡ 20 de fevereiro de 2023 . Reunião Pública a realizar.se pelas 16:00 horas-------.¡ 06 de março de 2023. Reunião Pública a realizar.se pelas l5:00 horas---------.. 20 de março de 2023. Reunião Pública a realizar.se pelas l6:00 horas---------.. 03 de abril de 2023. Reunião Pública a realizar.se pelas l5:00 horas------. 17 de abril de 2023. Reuniäo Pública a realizar.se pelas 16:00 horas------o 08 de maio de 2023. Reuniäo Pública a realizar.se pelas 15:00 horas---------*.. 15 de maio de 2023. Reuniäo Pública a realizar.se pelas 16:00 horas----------.. 05 de junho de 2023 . Reunião Pública a realizar.se pelas l5:00 horas----------. 19 de junho de 2023 . Reunião Pública a realizar.se pelas l6:00 horas----------. 03 de julho de 2023 - Reunião Pública a realizar.se pelas l5:00 horas----------.. 17 de julho de 2023 - Reunião Pública a realizar-se pelas l6:00 horas----------.. 07 de agosto de 2023. Reuniäo Pública a realizar.se pelas l5:00 horas---------. 21 de agosto de 2023. Reunião Pública a realizar.se pelas l6:00 horas---..-----. 04 de setembro de 2023. Reunião Pública a realizar.se pelas 1S:00 horas-..-----. 18 de setembro de 2023. Reunião Pública a realizar.se pelas 16:00 horas------*. 02 de outubro de2023 - Reunião Pública a realizar.se pelas 15:00 horas-------*.. 16 de outubro de2023 - Reuniäo Pública a realizar.se pelas 16:00 horas-----*--.. 06 de novembro de 2023 . Reunião Pública a realizar.se pelas 1S:00 horas------.. 20 de novembro de 2023 - Reuniäo Pública a realizar.se pelas 16:00 horas------.. 04 de dezembro de 2023 - Reunião Pública a realizar.se pelas 1S:00 horas-.-----.. 18 de dezembro de 2023 - Reunião Pública a realizar.se pelas 16:00 horas-------

E para constar se lavrou o presente Edital que vai ser afixado no Qu¡osque Digital, sito no
Gabinete de Atendimento ao Munícipe, deste Município, -----
Vila Nova de Gaia, 5 de dezembro de2022

A Vereadora,

Assinado por: cÉLlA MARIA MENDEs coRRElA
Num. de ldentific açãtoi 097 96439
Data: 2022.1 2.05 1 5:08:54+00'00'

class¡ficãçâo: Públ¡co fr
aaÈe( -
tf,,.*"

Aw
lM/PS06.02.002.02 Cenlficado 2018/CEP/548s